
Prováděcí příloha Č. l
ke smlouvě č. 150226342004

o rozvoji gis na NlěÚ TřebíČ

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem :
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město TřebíČ
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
Ing, Ivo Uhrem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebfč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
"astoup"ný: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T4LLLPY spol. s r.o. je zapsaná v obchodhím rej'střih vedeném Kra/$kým soudem vHradci
Králové. oddíl C, vložku 9307

11.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2010
produkty a SluŽby podle následujícího seznamu:

Tennlh
lbhzťka Cena DPH Cenás DPH pbtěni

2 TRE - Třebíč- Rozvoj 499 500.00 Kč 599 4ÔÓ.()Q KČ
2.1 TRE - Vedení projektu 80 moo KČ 96 000.® Kč
2.1.1 IRE - Vkstni vedeni p'qjektu L Q 20 000.00 Kč 24 000.00 Kč 15.4.2010
2.12 IRE - Vlastní vedeni p'ojektu ii.q 20 000.00 Kč 24 000,00 Kč 15.7,2010
2.1.3 TRE - Vlastni vedaii p'ojektu III.Q 20 000,00 Kč 24 000.00 Kč 15.10.2010
2.1.4 IRE - Vlastd vedeni p'gjektu rv.q 20 000.00 Kč 24 000.00 Kč 15.12,20l0
2.2 TRE - Rdngtakce interního a extcrMho serveru 89 OM,® KČ 106 BOO.® KČ
2.2.1 TRE - update na verzi Linux CentOS 5 25 000.00 Kč 30 000.00 Kč 31,8.2010
2.2.2 TRE - Iňstalace a konfifurace TMS včetně jádm t-wist 15 000.00 kč 18 (x)0.0ô kč 31.8.2010
2.2.3 TRE - ujxfate Apache. MySQL, PHP 5, MäpServer 5 25 000.00 Kč 30 000.00 KČ 31,8.2010
2.2.4 TRE - otestováni veškcrých GIS a T-WIST aplikaci 24 000,00 Kč 28 800.00 Kč 31.&2010
2,3 TRE 78 00Q® KČ 93 60QOO KČ
23.1 TRE- Ddš'lt~ické UČebné 78 0UQ 00 KČ 93 6M 00 KČ
2.3.1.1 IRE -Aktudizace DKM -2. část 58 000.00 Kč 69 609.09 Kč 30,9.2010
2.3.1.2 TRE - DTMM - zúpmcováni do GIS 20 000.00 Kč 24 000,00 Kč 30.6.2010



Smlouva č. 2007/099 o techniCké podpoře GIS Měl) Třebíč - Příloha č. ]

Ttmnih
PoLaťka Cena bez DPH Cena s DPH pLněni

Z4 TRE - Doplněni pR$portu pomníků 19 500,00 KČ 23 4(K),00 KČ

2.4.1 TRE - Doplněni ťotowuni a úkladnich idmtiňkačdch údajů 7 500.1)0 kč 9 000.00 kč 31.8.2010

2.4.2 TRE - Doplnčni dokutnaltů v PDF 12 000.00 Kč 14 400.00 Kč 31.8.2010

2,5 TRE - Aplikace ZUZI (převod z 2009) 46 700.00 KČ 56 040,00 KČ
TRE - T-WIST ZUZI (Aplikace Čísla popků stav. úľ pro

2-$.1 TWIST) 29 700,00 Kč 35 640.00 Kč 31.3.2010

2.5.2 TRE -ZUZI aplikace přizpůsobeňi -COR do aplikace 3 000,00 Kč 3 600.00 Kč 31.3,2010

2.5.3 IRE - ZUZI převod dat do aplikace 14 000.00 Kč 16 800.00 Kč 31.3.2010

2.6 TRE -SW 41 000.00 KČ 49 200.00 KČ

2.6.1 IRE- Dětská hňš'ě pu) OKS 27 000.00 Kč 32 400.00 KČ 30.4.2010

2.6.2 TRE - Kcmzultace stavu [Ilihrace na AGS, pKdvedaň 14 000.00 Kč 16 800.00 Kč 30.4.2010

Z7 TRE - DalŠí nplikace 60 30QA) KČ 72 360.00 KČ

27.1 TRE-AEWace'4ihur*h bodů (PUl) 36 300.00 Kč 43 S6QOOKČ

2.7.1,1 TRE - Standardní moduly pro bodovou vrstvu POI 6 300.00 KČ 7 560.00 KČ 31,3.2010

2.7,1.2 TRE - UživatelSké ůp'avy aplikace POI 30 000.00 KČ 36 000,00 KČ 31.3.2010

27.2 TRE- HMS ČÚZK 24 00ä00 Kč 28 80Q00 Kč

2.7,2.1 TRE - Licence OWS Proxy 16 (X)0.00 KČ 19 200.00 KČ 31.8.2010

2.7.22 TRE - hnplmentace OWS Proxy 4 000.00 Kč 4 800.00 KČ 31.8.2010

2.7.2.3 IRE - hnplmentae WMS služby katastráhú mapa 4 000.00 Kč 4 800.00 Kč 3].8.2010

2.8 TRE - ArcGIS převod - Úprava projektů pro spolupráci SDE 85 000,00 KČ 102 0QO.(M) KČ

2.8.1 TRE - Konfipurace GlSelu - napojeni na SDE 10 000.00 KČ I2 000.00 Kč 30.9.2010

2.8.2 TRE - Úprava p'ojektô GiSel 75 ®0.00 KČ 90 000.00 KČ 30.9.2010

V Třebíči d,,, 2. 3 n OiO V Hradci Králové dne: 2. 3. 2010

štram 2 (celkem 2)



Prováděcí příloha Č. 2
ke smlouvě Č. 150226342004

o rozvoji GIS na NlěÚ TřebíČ

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
ustoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB els., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost TJUPYspo1. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem y Hradci
Hálové, oddíl C, vložku 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 201 O
produkty a služby podle následujícího seznamu:

Pdotka rorpočtu Cena bez DPH Cena g DPH Termín

2. Třebíč - Rozvoj 500 000.00 KČ 600 000.00 KČ

2.1. Vedení proiektu 80 000.00 KČ 96 000.00 KČ
2.1.1. Vlasmi vedení p'qjektu I. Q 20 000.00 Kč 24 000.00 Kč 15.4.2011

2.1.2. Vlastni v¢d¢ní projektu II.Q 20 000.00 Kč 24 000.00 KČ l5.7.2Óll
2.1.3. Vlastni vedeni p'ojcktu ii1.q 20 000.00 kč 24 000.00 kč l5j0.2011
2.1.4. Vlastni vedení p'qjektu 1V.Q 20 000.00 Kč 24 000,00 Kč 15.12.20ll

2.2. Další datové práce 39 000.® KČ 46 800.00 KČ 30.9.2011
2.2.1. Aktualizace DKM - l. část 20 000.00 Kč 24 000.00 Kč 30.3.2011
2.2.2. Aktualizace DKM - 2. část 19 000.00 Kč 22 800.00 Kč 30.9.2011

2.3. pro,jekty TMS - doplněM 90 000.00 KČ 108 000.00 KČ

2.3.1. Vizualizace dat a ~pépm/ekty 75 000.00 Kč 90 000.00 Kč
2.3.1.1. Majctck města 15 000.00 Kč 18 000.00 Kč
2.3.1.2. PMušnost ČP/ČE k ulici 15 000.00 KČ 18 000.00 KČ

2.3,1.3. Územní plánv obci 15 000.00 KČ 18 000.00 KČ
2.3.1.4. Pasport laviček 30 000.00 Kč 36 000.00 Kč

2.3.2. Webové mqpové s/uŽbj' OWS (WMS, WFS/ IS 000.00 KČ 18 000.00 KČ
2.3.2.1. , Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 15 000.00 KČ 18 000.00 KČ



Město Třebíč - Smlouva č. |50226342004 provádčcí příloha č. 2

Položka rozpoětu Cena bez DPH Cena $ DPH Termín

2,4. Další Ap|ikRce 261 000.00 KČ 313 200.00 KČ

2.4.1. Paspon Komunikacl- mij;race na T-WIST 95 400.00 KČ 114 480.00 KČ
2.4.1.1. T-WIST PK Licence 36 400.00 KČ 43 680.00 KČ
2.4.1.2. T-WIŠT PK implementace. převod dat. školení 59 000,00 KČ 70 800.00 KČ

2.4.2. Aplikace židovský hřbitoy 70 000.00 KČ 84 000.00 KČ
2.4.2.1. Rozšikni aplikace ZidovskCho hřbitova (databáze jmen a dat) 30 000.00 KČ 36 000.00 KČ

2.4.3. Aplikuce Rozlučková ndsllfo$t 40 000.00 KČ 48 000.00 KČ
2.4.3.1. Rczšiřcni aplikacc Rcízlučková místnost (režim vvhkdáváni, tisk) 40 000.00 KČ 48 000.00 KČ

2.4.4. BEu)ečnosm/~a města 69 600.00 KČ 83 520,00 KČ
2.4.4.1. B¢zp¢čn0$tní mapa města - map,proidct. propoiení VERA část l 69 600.00 KČ 83 520.00 KČ

2.4.5. Arc GIS Server Část 2 26 000.00 KČ 31 200.00 KČ
2.4.5.1. Implementační projckt - Aktualizace za rQk 2011 26 000.00 KČ 31 200.00 KČ

2.5. ArcGIS převod - Úprava projektů pro spolupráci s ŠDÉ 30 000.00 KČ 36 000.00 KČ

2.5.1. Konfipµrace GlSclu - napojcni na SDE 10 000.00 Kč 12 000,00 Kč
2.£2. Úprava proiektů GiSel 20 000.00 KČ 24 000,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

r nV Třebíči dne: ...t.C: V Hradci Králové dne Ap. g. Le, ·1,1

Za objednatele: Za zhotovitele:

:1

Strana 2 (celkem 2)



Dodatek č. 1
Prováděcí přílohy Č. 2

ke smlouvě Č. 150226342004
O rozvoji gis na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město TřebíČ
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-M4PYspo1. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v Hradci
Hálové, oddíl C, vložku 9307

II.
PŘEDMĚT DODATKU

l. Položky prováděcí přílohy pro rok 2011 se tnění takto:

Pokžka rozpočtu Cena bez DPH Cena s DPH Termín

Ruší se:
2.3.2. Webové mupové sluFb)' OWS (WMS, WFS/
2.3.2.1. Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 15 000.00 Kč 18 000.00 Kč
2.4.4. Bezpečnostn/mapa města 0.00 Kč 0.00 KČ
2.4.4.1. B¢tp¢čno$mí můpa města - map. proiekL propojenl VERA část l 69 600.00 KČ 83 520.00 KČ

Nově se uřazuje:
2.4.6 Evidence u;avtrek 84 600.00 kč 101 520.00 kč
2.4.6.1 Aplikace Evidcncc uzavírek a Evidence nadmčmých přeprav 26 000.00 KČ 3 l 200.00 KČ
2.4.6.2 Implementace a konfigurace aplikaci 48 600.00 KČ 58 320,00 KČ
2.4.6.3 Školení správce a uživatelů (l den včetně ccsty) 10 000.00 KČ 12 000.00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni,

V TřebíčĹ dn,, ,,g l ,f- ?""1|
V Hradci Králové dne· d'. B? Ô 7"j



Prováděcí příloha č. 3
ke smlouvě Č. 150226342004

o rozvoji GIS na NlěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám, 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem

Jôrgenem Kjellkvistem, jednateli společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
JČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB as,, Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-MAPYspo1. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem y Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2012
produkty a služby podle následujícího seznamu:

PůIožka rozpočtu Cena bez DPH Cena s DPH Termín
2 Třebíč - Rozvoj 350 000.00 Kč 420 000.00 Kč 3l.l2.20l2
2.1 Vedení projektu 40 000.00 kč 48 000.00 kč
2.),1 Vlastni vedení projektu l- Q iq 000.00 kč 12 000.00 kč 27-4.2012
2.1.2 Vlastní vedení prój¢ktu ii. Q iq 000.00 kč 12 000.00 kč 27,7.2012
2.1.3 Vlastni vedení projektu Ill. Q 10 000.00 kč 12 000,00 kč 26.10,2012
2.1.4 vlastni vedení projektu lV. Q 10 000.00 kč 12 000.00 kc 3l-l2.2012

2.2, Ddší Áplikace 310 000.0O kč 372 000.00 kč
2.2.1 TurístickÝ portál ISO 000.00 Kč /80 000.00 Kč 23.3.2012
2.2.1.1 Dop1nčnl dalších modulů TP 90 000.00 Kč 108 000.00 Kč
2.2.1.2 Implementace komponent TP 60 000.00 Kč 72 000.00 Kč
2.2.2 Aplikace židovský hřbitoy zabeqpečeM 40 000.00 Kč 48 000,00 Kč 27.1,2012
2.2.2,1 rozšířeni aplikace Židovského hřbitova (kamery) 40 000.00 kč 48 000,00 Kč
2.2.3 Zivotn/ prostředí 25 000.00 Kč 30 000.00 Kč 27.1.2012
2.2,3.1 Zp - projckt pro T-MapScrvcr 25 000,00 Kč 30 000,00 Kč
2.2,4 Kritoyé ř/zen/ 5$ 000.00 KČ 66 000.00 KČ 2422012 ."
2.2.4.1 krizové řízení - mapový p'ojckt 55 000,00 kč 66 000.00 kč
2.2.5 ARenda [rem 27 000.00 kč 32 400.00 Kč 23.3.2012 "
2.2.5.1 ARenda firem - DB aplikace IS 000.00 Kč 18 000.00 Kč
2-2.S2 Akenda firem - implementace a mapový p'ojekt 12 000.00 kč 14 400.00 kč
2.2,6 Odbor ro;w/e 13 000.OO kč /5 600.00 kč 30.5.2012
2-2.6.1 Plánované akce odboru rozvoje - aplikace 9 000.00 Kč 10 800,00 Kč
2.2.6.2 Plánované akce odboru rozvqje - implen:ientace 4 0Ô0,00 Kč 4 800.00 Kč



Město Třebíč - Smlouva č, 150226342004 prováděcí příloha č, 23

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustaňoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Za dodavatele:

V Praze dne: 20. l. 2012

Za objednatele:

V T'eb'č' dn¢,.,

Strána 2 (celkem 2)



Dodatek č. l
Prováděcí přílohy č. 3

ke smlouvě č. 150226342004
o rozvoji GIS na NlěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

]. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město TřebíČ
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem Jôrgenem

Kjellkvistem, jednateli společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-MAPYspoL s r.a je zapsaná j' obchodním rejstříkt vedeném Kra/:ck);m ,eomdem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT DODATKU

l. Položky prováděcí přílohy pro rok 2012 se mění takto:

Položka rozpočtu Cena bez DPH Cena s DPH Termin

Ruší set
2,2.2 Aplikace Židov$kÉ hřbuoy zabezpečenl
2,2.2.1 Rozšíření ůp|ikace Židovského hřbitova - kamcry 40 000.00 KČ 48 000,00 KČ

Nově se zařazuje:
2.2.2 Aplikace Židovskŕ hřbitov zabezpečení
2.2.2.1 Rozšířeni aplikacc Židovského hřbi[ôvů - klient v technoloEii Flex 4U 000.00 Kč 48 000.00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V Třebíči dne: ' "" "' ' ·"' " i7

Za objednatele:

VP,azedne,

Za zhotovitele:



Prováděcí příloha č. 4
ke smlouvě Č. 150226342004

o rozvoji gis na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Dodavatel:
se sídlem:
zastoupený:

osoba oprávněná jednat ve věcech
osoba oprávněná jednat ve věcech
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost T-MAPYspo1. s r. o. je
Králové, oddíl C, vložka 9307

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

T-MAPY spol. S r.o.
Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem
Jôrgenem Kjellkvistem, jednateli společnosti

smluvních:
technických:

47451084
CZ4745i084
ČSOB as., Hradec Králové

zapsaná v obchodním refs/řiku vedeném Kraiskýnl soudem y Hradci

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l, Dodavatel se zavazuje v souČinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2013
produkty a služby podle následujícího seznamu:

Kód Nthev " " " Cena be; DPH Cena s DPH Ttrmin

2 TřebíČ - ROZVOJ 350 000,00 KČ 42} 500,00 KČ

2./ Veden/pm/ektu 40 000,00 Kč 48 400,ÔO Kč
2.1.1 Vlasmi vedcni p'ojcktu l. 9 10 000,00 Kč 12 100,00 Kc 15, 4. 2013
2.1.2 Vlastni vcdcmi pMektu 11.Q 10 000,00 KČ 12 100,00KČ 15,7,2013
2.i.3 Vlastní vcdeni p'ojektu 11LQ lů 000.00 kč 12 100,00kč is. 10.201"
2.1.4 Vkstní vcd¢rli pmjcktu IV-Q lô 000.UO kč )2 100,00 kč 1$. 12. 2013

2.2. DalŠí aplikace 310 000,00 KČ 375 100,00 KČ

2.t/ Turistický pmál 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 30. 9. 2013
2.?,|-I Aktualizace vmcv TP 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
2,2.1.2 Impl¢,mentace vrstev a další práce na TP 10 00(!190 Kč 12 100,00 Kč

2.2.2 Ap//kace ž/dwský hřbitov 65 000,00 Kč 78 650,00 Kč 30. 6. 2013
2.2.2.1 MQbi|ní aplikacc pi-q Zidoy&ký hřbitov 65 000,00 KČ 78 650,00 KČ

2.2.3 ArcGLS SerVer 25 000,00 KČ 30 250,00 KČ 31. 3. 2013
2.2.3.1 Up&rade na 10.1, 15 000,00 Kč 18 150,00 KČ ' ' ' '
2.2.3.2 (... ä další práce ohledně AGS) 10 OU0,00 Kč 12 100.00 Kč

ľ2.4 Klient Flex pro technickou mapu (odboru 60 000,00 KČ 72 600,00 KČ 30 6. 2013
2.2.4,1 vývoj Flex klienta 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
2.?.4-2 vývoj wid&etů 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
2,2.4.3 nastavení mapových služeb na AGS 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

2.2,5 Podkkdj' DTMM pro Flex aplikaci 55 000,00 Kč 66 550,00 KČ 30. 6. 2013
2.2.$.1 a aktunlizacc dat v AGS SDE) 2$ 000,00 Kč 30 250,00 Kč
2.2.$.2 Imp|¢m¢ntac¢ dat qcj &¢QdetickC ňmy 30 Ó00,U0 KČ 36 300,00 KČ



Město 'Rebič - Smlouva č, 150226342004 provádčci příloha č. 23

2.2.6 Podpom 1SZR 75 000,00 KČ 90 750,00 Kč 31. 3. 2013
2,2.6,1 Úpravy aplikaci T-WIST (v rámci TP) 0,00 KČ 0,00 KČ
2,2,6,2 SW - T-WIST komunika¢ni rozhraní pro 1SZR včetně implemmacc 65 ooopo kč 78 650t00 kč
2.2,6,3 Školenf uživatelů (konzultace k změnám v ůplikac[ch -· l den 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Za dodavatele:
V Hradci Králové d,, £2. &'tj

Za objednatele:

V Třebíči dn, /j. 2. u"13ŕ k ŕ

Stmna 2 (celkem 2)



Mčsto Třebíč - Smlouva č- 1$0226342004 prováděcí příloha č, 5

Prováděcí příloha č. 5
ke smlouvě č. 150226342004

o rozvoji GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l.
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

2.
se sídlem:
zastoupený:

IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost T-MAPYspo1. s r.o.
Králové, oddíl C, vložka 9307

Objednatel: Město TřebíČ
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
OQ290629
CZ00290629
KB Třebíč

Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem
Jôrgenem Kjellkvistem, jednateli společnosti
47451084
CZ4745 1084
ČSOB a.s., Hradec Králové

je zapsaná v obchodním rejstříku vedenán Krajským soudem v Hradci

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 2014 produkty a služby podle následujícího seznamu:

Kod Cena bet DPH Cena s DPH Tumíh

2 Třebíč - Rozvoj 350 000,00 KČ 4Z3 500,00 Kč

2./ Vedení projektu (vC. Rezervy na Mkterel konkrétn/prácé/ 40 000,00 Kč 4& 400,00 Kč

2.|.) vlastni vedcni projektu l. čtvrtletí 10 000,00 Kč t2 100,00 Kč IS. 4. 2014

2.1.2 Vlastni včdenl proiektu []. čtvnlcti 10 000,00 kč 12 100,00 kč 15, 7. 2014

2.1.3 vlastni vc&ní p'Qicktlj lil, čtvnleti )0 000,00 KČ 12 100,00 KČ 15. 10. 2014

2.1.4 Vlasmi veděni er0iektu n, čtvrtků tO 000,00 Kč 12 100,00 Kč 15. 12. 2014

2,?. DůjS 3/0 000,00 Kč 375 100,00 Kč

2.2.1 Turist/¢kÝ poriál 58 000,00 KČ 70 180,00 KČ

2.2-1,1 Mobilní aplikacc pro Turistický pQrtál 45 000,00 KČ 54 450,00 KČ

2.2.1.2 |mp|¢m¢ntac¢ Mnbilni ap]ikuce pro Turistický portái na tablety 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

2.2.2 AelikacE žůbw&ý hřbitov roď/řem' 25 000,00 KČ 30 250,00 KČ

2.2.2.1 Mobilní aplikace pro židovský hřbitov - doplňky 25 000,00 KČ 30 250,00 KČ

2.2.3 ArcGIS Server 42 000,00 KČ SO 820,00 KČ

2.2.3.1 UPFTad¢ na ver-. 10.2: inmlacc AGS 10.2, lnstůlace SDE, převod dat, 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč

2,2.3,2 Převod služeb na vcr. m. 10 000,00 KC 12 100,00 KČ

2.2.4 Drobné ap//kace FLEX SQ 000,00 Kč 60 500,00 Kč
2,2,4.1 Aplikace pro nahližcni pro Odbor komunálních služeb SO 000,00 KČ 60 500,00 KČ

ZZS H/storlcké mapy 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč

2.2.5.1 CIsařské otisky, 40 mapových )istů 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč

Strana l (cdkcm 2)



Mčsto Třebíč - Smlouva č, 150226342004' prováděcí příloha č 5

Kod he; DPH Cena S DPH Termín

2.2.6 ľlpukAce pro Odbor roWo/e a úiemnMQ plánoyáni n 000,00 KČ i97 /2Qt00 KČ

2.2.6,1 Aplikace Územní plán 60 Ô00,00 KČ 72 600,00 KČ

2.2.6.2 ]n)p|¢m¢rltůce aplikace Uzemni plán 12 000,00 KČ )4 520,00 KČ

2.2.7 Mapové projekt}' pro ArcGiS Desktop /5 000,00 KČ 18 150,00 KČ

2.2.7.1 lmpkmcntace ArcGIS Desktop klient - náhradu ptoduktu GlSe1 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

Za dodavatele:

V Praze dne: 4. 2. 2014

Za objednatele:

V Třebíči d,, '241 2. ?t9 L.-...

Strana :í (celkem 2)


